
 

 
Offenes Verfahren 

mittels elektronischer Vergabe 
Procedura aperta 

con modalità telematica 
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Chiarimenti e rettifiche - Klarstellungen und Richtigstellungen 

 

Domanda: 
Si prega di specificare o confermare che per i criteri di 
valutazione 01.01 e 01.02 sono richiesti in TOTALE 3 
facciate in formato verticale. Oppure sono ammesse al 
massimo 3 pagine per ogni criterio (cioè effettivamente 
6 facciate)? 
 
Risposta: 
Si conferma che per i criteri 01.01 E 01.02 in TOTALE è 
consentito un massimo di n. 3 (tre) facciate in formato 
DIN A4 verticale. Per dettagli vedasi documento "Tabel-
la criteri di valutazione". 
 

Frage: 
Bitte um Präzisierung bzw. Bestätigung, dass für die 
Bewertungskriterien 01.01 und 01.02 INSGESAMT 3 
Seite im Hochformat vorgesehen sind. Oder sind pro 
Bewertungskriterium max. 3 Seiten zulässig (d.h. dann 
effektiv 6 Seiten)? 
 
Antwort: 
Es wird bestätigt, dass für die Kriterien 01.01 UND 
01.02 INSGESAMT max. 3 (drei) Seiten im Hochformat 
DIN A4 zulässig sind. Details siehe Dokument „Tabelle 
der Bewertungskriterien“. 
 

 
 


